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Sanok, dnia 02 listopada  2022 roku 

 

Znak sprawy: GKI.271.32.2022 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa 

sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla Gminy Sanok w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina””   

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający: 

Gmina Sanok przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Zestaw pytań z dnia 28.10.2022 r.  

 

Pytanie 1:   

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu 

danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. 

Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego 

Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. 

Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie 

ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: 

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników 

Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 

pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w 

celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a 

także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do 

nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych 

drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie 

dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków 

organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji 

umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w 

ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami 

udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej 

danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania 

udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi 

za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść 

określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej 
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pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich 

danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność 

oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, 

elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), 

powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 

współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 

www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja 

Zamawiającego). 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmian zgodnie z propozycją Wykonawcy. Modyfikacji ulega 

Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór projekt umowy. 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści laptop o kontraście 500:1.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

 
Pytanie 3: 
Wykonawca zwraca się uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 

dzień 4 listopada 2022 roku z uwagi na zbliżające się święta i związany z nimi okres 

urlopowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający, niezwłocznie po otrzymaniu zapytań do postępowania i brakiem 

możliwości odpowiedzi na nie w dniu 28.10.2022 r. przedłużył termin składania 

ofert do dnia 07.11.2022 r. do godz. 09:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 

07.11.2022 godz. 10:00. 

 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu 

ofert. 

 
C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o zmianie treści 

„Załącznik nr 4 do SWZ -  Wzór projekt umowy”.  

Treść załącznika uwzględniająca zmiany (oznaczone kolorem czerwonym) zostaje 

opublikowana na stronie prowadzonego postępowania (plik o nazwie: Załącznik nr 

4 do SWZ -  Wzór projekt umowy, wersja z dnia 02.11.2022) wraz z niniejszym 

pismem. 

 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 
 


